

Årsredovisning för
Stockstugan AB

559402-9356

Räkenskapsåret

2024-06-01 - 2025-05-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lenart Lidström
Styrelseledamot

2025-11-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockstugan AB, 559402-9356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Hemavan bedriver restaurangverksamhet.

Omsättningen har ökat pga av att vi har utökat våra öppettider breddat meny större utbud av dryck.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Underåret har bolaget bytt ägare till Goliath Holding AB

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | Belopp i kr 2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 2 191 952 | 3 200 158 | 1 842 030 |
| Resultat efter finansiella poster | -69 438 | 140 571 | 18 954 |
| Soliditet % | 20,1 | 22,5 | 8,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 14 937 | 111 686 |
| Balanseras i ny räkning | | 111 686 | -111 686 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 18 001 | |
| Årets resultat | | | -69 438 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 144 624 | -69 438 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 144 624 |
| Årets resultat | -69 438 |
| Summa | 75 186 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 75 186 |
| Summa | 75 186 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-06-01 - 2025-05-31</i> | <i>2023-06-01 - 2024-05-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 191 952 | 3 200 158 |
| Övriga rörelseintäkter | | 23 600 | 955 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 215 552 | 3 201 113 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -723 807 | -1 071 566 |
| Övriga externa kostnader | | -400 441 | -788 671 |
| Personalkostnader | 2 | -1 160 436 | -1 200 163 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 284 684 | -3 060 400 |
| Rörelseresultat | | -69 132 | 140 713 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 245 | 418 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -551 | -560 |
| Summa finansiella poster | | -306 | -142 |
| Resultat efter finansiella poster | | -69 438 | 140 571 |
| Resultat före skatt | | -69 438 | 140 571 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -28 885 |
| Årets resultat | | -69 438 | 111 686 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-05-31</i> | <i>2024-05-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | 3 | 250 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 250 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 250 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 174 236 | 109 476 |
| Summa varulager m.m. | | 174 236 | 109 476 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 92 | 8 120 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 238 | 3 914 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 330 | 12 034 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 71 526 | 551 891 |
| Summa kassa och bank | | 71 526 | 551 891 |
| Summa omsättningstillgångar | | 248 092 | 673 401 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 498 092 | 673 401 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-05-31</i> | <i>2024-05-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 144 624 | 14 937 |
| Årets resultat | | -69 438 | 111 686 |
| Summa fritt eget kapital | | 75 186 | 126 623 |
| Summa eget kapital | | 100 186 | 151 623 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 53 686 | 1 622 |
| Skatteskulder | | 28 108 | 36 140 |
| Övriga skulder | | 153 715 | 116 301 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 162 397 | 367 715 |
| Summa kortfristiga skulder | | 397 906 | 521 778 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 498 092 | 673 401 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-06-01 - 2025-05-31 | 2023-06-01 - 2024-05-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

| | 2025-05-31 | 2024-05-31 |
|---|----------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 250 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 250 000 | |
| Redovisat värde | 250 000 | |

Underskrifter

Hemavan

Lennart Lidström

2025-11-28

Lennart Lidström
Styrelseledamot

Datum